２０２１年６月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、大阪府における新型コロナウイルス感染症緊急事態宣

言解除を受け、オープンを延期しておりました「Kiyobank×Localist NAMBA SQUARE」のオープン日

を２０２１年６月２４日（木）に決定しましたので、お知らせいたします。

以 上

【ご参考】「Kiyobank×Localist NAMBA SQUARE」概要

取 組 趣 旨

当行と地域商社「株式会社ロカリスト」が連携し、NAMBA SQUARE を「地域との

価値共創拠点」へリニューアル。同社が NAMBA SQUARE にて和歌山県の特産品の

販売・プロモーションおよびマーケティングをおこない、地域活性化を図る。

所 在 地 大阪府大阪市中央区難波５丁目１番６０号 南海なんば駅２階 中央改札口外

店 舗 名 称 The Localist - Local Lifestyle Store -

店舗ｺﾝｾﾌﾟﾄ ローカルを取り入れたライフスタイルを提案する

取 扱 商 品
和歌山県で生産された果樹の加工品（ジャム・ジュース）等

※取扱商品については随時拡大していく予定

営 業 時 間 １０：００～１９：００（元日のみ定休日）

 ※詳細については、２０２１年４月１日付プレスリリース『地域商社「ロカリスト」との連携に

よる NAMBA SQUARE の「地域との価値共創拠点」へのリニューアルについて』および２０２１年

４月２４日付プレスリリース『Kiyobank×Localist NAMBA SQUARE オープンの延期について』

をご参照ください。

「Kiyobank×Localist NAMBA SQUARE」オープン日の決定について